
CULTURA
 SERVIZI EDUCATIVI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 612 del 07/09/2020

Oggetto: APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE DI GARA PER AFFIDAMENTO GESTIONE DEI 
CAMPI DA RUGBY E SERVIZI ANNESSI IN VIA DEI PRADACCI A TRADATE .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Deliberazione di G.C. n° 114 del 7.8.2020, con la quale è stato dato atto di indirizzo 
al  Responsabile  Servizi  Sportivi  di  attivare  le  procedure  finalizzate  all’affidamento  in  gestione 
dell’impianto sportivo in oggetto;

Visto che solo  una Società sportiva  entro il  5.9.2020 alle  ore  12.00 ha manifestato il  proprio 
interesse;

Visti:

1) Lettera di invito

2) Modulo 1 – Domanda di partecipazione

3) Modulo 2 – Modello dichiarazione in caso di raggruppamenti temporanei costituendi

4) Modulo 3 – Offerta economica

5) Specifiche tecniche per individuazione lavori di manutenzione ordinaria

6) Schema di contratto di gestione

DETERMINA

1) Di approvare gli elaborati suddetti; 

2) di pubblicare la presente determinazione sull’Albo on line e bandi di gara del Comune di Tradate 
www.comune.tradate.va.it fino al 21.09.2020;

3) di dare atto che si procederà attraverso piattaforma Sintel a svolgere procedura negoziata con 
la Società sportiva che ha manifestato interesse. 

Sottoscritta dal Responsabile
(GIORGIO COLOMBO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 612 del 07/09/2020 pag. 1/1

copia informatica per consultazione

http://www.comune.tradate.va.it/

